1ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS

RELACIONADOS À ARBITRAGEM DO FORO ESPECIALIZADO DA 1ª, 7ª e 9ª

RAJ-SP - RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE PROMO2GO COMUNICAÇÃO E

MARKETING EIRELI (CNPJ/ME sob o n° 16.882.034/0001-97) - Processo n°

1001388-48.2022.8.26.0260

EDITAL PARA CONVOCAÇÃO DE CREDORES, nos termos do art. 7º, § 2º da Lei

11.101/2005, com prazo de 10 DIAS para impugnação contra a relação de credores (art.

8º da Lei 11.101/2005), passado na forma abaixo:

A administradora judicial Dra. Daniela Tapxure Severino, OAB/SP 187.371, nomeada

pelo MM. Juiz de Direito da 1ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA

EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS À ARBITRAGEM DO FORO

ESPECIALIZADO DA 1ª, 7ª e 9ª RAJ-SP, Dr. Marcello do Amaral Perino, na forma da

Lei, FAZ SABER aos que do presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que

com base nos livros contábeis e documentos comerciais e fiscais da empresa em

recuperação judicial, bem como nos documentos que lhe foram apresentados pelos

credores, na forma do caput do art. 7º da Lei 11.101/2005, foram analisadas

administrativamente as divergências e habilitações de crédito apresentadas

tempestivamente, cujos respectivos créditos seguem relacionados, informando que os

interessados terão acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração de tal relação,

em horário comercial, na Av. Angélica, 1761, cjs. 31/32, Consolação, São Paulo/SP, CEP

01227-200 ou, ainda, poderão solicitar os pareceres de análise dos créditos através do e-

mail daniela@tssadv.com.br: Relação de Credores do art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005

- PROMO2GO COMUNICAÇÃO E MARKETING EIRELI (CNPJ n°

16.882.034/0001-97) – CRÉDITOS TRABALHISTAS: Anderson Afonso Cezarano R$

2.375,00; Antonio Pereira de Arcanjo R$ 3.085,00; Bruno Francisco de Queiroz R$

1.550,00; Carlos Eduardo Bruce R$ 4.650,00; Carmeci Souza Souto R$ 1.072,40; Dean

Santos Carvalho R$ 2.817,10; Deivid Alves da Cruz R$ 2.533,32; Denis Guedes Leite

R$ 3.075,00; Douglas Pinheiro Fontes R$ 2.864,98; Elias Junior de Souza R$ 2.250,00;

Emerson Aparecido Rodrigues R$ 2.887,56; Enos Souza Jardim R$ 7.104,34; Fabiano

Alcântara de Novais R$ 1.900,00; Felipe Marcal Pereira Silva R$ 6.804,34; Francisco de

Sousa e Silva R$ 3.463,66; Frankillin Rocha Gonçalves R$ 2.050,00; Geazi Henrique

Silva R$ 3.150,00; Gisele Aparecida Almeida Claudiano R$ 3.400,00; Gisele Araújo

Barbosa R$ 1.660,00; Guilherme de Jesus Ivanchuk R$ 6.046,46; Gustavo Batista de

Lucena R$ 1.676,00; Gustavo Braga Faria R$ 1.822,00; Gustavo Mamede Barbosa R$

5.283,32; Joao Lucas Pimentel Barbosa dos Santos R$ 1.575,00; Josafá de Andrade

Simões R$ 4.650,00; José Fábio Oliveira Fonseca R$ 4.666,00; Joselita Soares Santos

Silva R$ 1.735,00; Josias Eduardo Candido R$ 3.024,98; Júlio Cesar da Silva R$

2.250,00; Katia Silva de Lima R$ 2.887,50; Leonardo Correa R$ 1.817,00; Leonardo

Welington Matta Grotti R$ 12.061,42; Lucas Caires dos Santos R$ 4.470,00; Lucas de

Oliveira de Lara R$ 1.613,66; Lugh Hadley de Carvalho Fruteira R$ 4.401,70; Luiz

Américo de Oliveira Souza R$ 6.612,02; Marciano da Conceição dos Santos R$ 3.370,00;

Marcio Luiz Moreira R$ 3.024,98; Matheus Rocha Evangelista R$ 2.076,34; Mauricio

Marques da Silva R$ 3.841,02; Mauricio Santos de Souza R$ 7.174,34; Mércia Alves da

Silva R$ 1.735,60; Micaelle da Conceição Silva Garcia R$ 3.676,67; Murillo Thiago da

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

13
88

-4
8.

20
22

.8
.2

6.
02

60
 e

 c
ód

ig
o

69
00

C
62

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
B

N
E

R
 F

E
LI

X
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
04

/2
02

3
às

 1
4:

38
 .

fls. 3315

Silva Bertolucci R$ 3.110,00; Nicolle Foltran Braga R$ 1.163,20; Nilo Diniz Rizzo R$

1.895,00; Rafael Aparecido do Nascimento Lima R$ 1.974,98; Reginaldo dos Santos R$

2.474,98; Roberto de Oliveira Lopes R$ 10.417,30; Thais Alves Coutinho R$ 7.840,75;

Thiago Pereira da Silva R$ 2.175,00; Tiago José Tavares da Silva R$ 1.340,00; Vinicius

da Gama Oliveira R$ 1.393,66; Wellington Paulino Maia R$ 1.825,00; Wellington Rosa

Dias dos Santos R$ 1.225,00; Weslley Silva Conceição R$ 2.150,00; Subtotal: R$

189.168,58; CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS: 3L Locações e Serviços S.A R$

32.320,00; ABC Apolinox Metais Ltda R$ 34.861,60; Actos Comércio Importação e

Exportação Eireli R$ 12.345,13; AJR Financial Securitizadora de Crédito S.A. (excluída);

Apexia Securitizadora S.A. R$ 2.244.802,28; Banco ABC Brasil S.A. R$ 39.489,13;

Banco Bradesco S.A. R$ 233.441,55; Banco Daycoval S.A. R$ 196.295,13; Banco do

Brasil S.A. R$ 8.279,94; Banco Itaú S.A. R$ 11.807,30; Banco Original S.A. R$

54.268,56; Banco Safra S.A. R$ 101.062,78; Banco Sofisa S.A. R$ 26.172,69; Barbara

Oliveira Bello Macedo Augusto R$ 5.600,00; Bela Tintas Ltda R$ 3.077,76; Central do

Acrílico Ltda R$ 16.045,26; CLM Fundo de Investimento em Direitos Creditórios

Não−Padronizados Multissetorial (excluído); Cofipe Veículos Ltda R$ 6.272,08;

Continental Banco NP Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Não Padronizados

R$ 577.066,54; Cosmofer Comércio de Ferros Ltda R$ 22.309,48; Credicorp

Securitizadora S.A. R$ 119.696,74; Credit Brasil Consultoria S.A. (excluído); Digigraf

Distribuidora Comércio e Serviços S.A. R$ 492.888,00; Erpflex Software Ltda. R$

1.500,00; Eurotechniker Indústria e Comércio Ltda. R$ 2.819,99; Evolut Fundo de

Investimento em Direitos Creditórios Multissetorial R$ 282.896,00; Exact Securitizadora

S.A. (excluída); Felap Maquinas e Equipamentos Ltda R$ 17.465,77; Frigelar Comércio

e Indústria Ltda R$ 2.597,59; FS Tatuí Capital Securitizadora S.A.(excluída); Fundo de

Invest em Direitos Creditórios Não Padronizados NPJ Brasil I (NPLBrasil I) R$

26.511.756,64; Gaa Indústria e Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda R$

34.247,95; GFM Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Multicrédito (excluído);

GII Gestão Inteligente Fundo de Investimento em Direitos Creditórios (excluído);

Imprimax Indústria de Auto Adesivos Ltda R$ 46.004,32; Infojobs Brasil Atividades de

Internet Ltda R$ 2.069,22; Inova Securitizadora S.A. (excluída); Kalunga S.A. R$

15.213,89; Leo Madeiras, Maquinas e Ferragens S.A. R$ 57.312,43; Lslog Armazenagem

e Logística Ltda R$ 206.959,06; Mad Mais Madeiras Ltda R$ 10.132,52; Madeecia

Madeiras, Ferragens e Serviços em Madeira – Eireli R$ 15.644,08; Movida Locação de

Veículos S.A. R$ 67.058,77; NZN Indústria e Comércio de Equipamentos Ltda R$

3.400,00; One7 Securitizadora de Créditos Comerciais S.A. (excluído); Ophir Capital

Securitizadora de Créditos S.A. R$ 229.068,08; Percapi Indústria e Comércio de Ferro

Ltda R$ 31.682,56; Ratão Tubos e Aços Ltda R$ 64.117,23; Receita Federal (excluída);

RH.MK Comércio e Serviços Ltda R$ 64.456,54; Rofisa - Indústria e Comércio de

Embalagens Ltda R$ 9.115,80; Sambinelli Tintas Ltda R$ 31.576,52; Trusthub

Securitizadora S.A. (excluída); Valecvalecred Securitizadora de Créditos S.A. R$

263.835,00; Vick Comércio de Plásticos e Metais Ltda R$ 3.415,34; Subtotal: R$

32.212.447,25; CRÉDITOS MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO

PORTE: Acril Comunicação Visual Ltda R$ 5.400,00; Alex da Silva Rocha R$ 3.000,00;

Alexandre Alves Ribeiro R$ 8.400,00; Alexandre Lobo Dias R$ 4.500,00; Atlântico Car

System Ltda R$ 13.936,72; BCJ Serralheria Eireli R$ 70.562,14; Brigido Com. de Prod.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

13
88

-4
8.

20
22

.8
.2

6.
02

60
 e

 c
ód

ig
o

69
00

C
62

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
B

N
E

R
 F

E
LI

X
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
04

/2
02

3
às

 1
4:

38
 .

fls. 3316

e Mat. P/ Comunicação Visual Ltda R$ 3.735,00; Caio Passos Pinheiro R$ 6.110,00;

Carlos Henrique da Conceição R$ 3.200,00; Cavazzini Transportes Ltda R$ 10.400,00;

CH do Carmo Santos Informática R$ 72.966,00; Cintia Miranda dos Santos R$ 4.500,00;

Claudio Felipe Costa Rosales R$ 4.200,00; Cristofer Joviano Silva Prado Nadim R$

4.500,00; Daniel Gomes da Paz R$ 2.000,00; Dayane Cristina da Silva Ferreira R$

3.000,00; DG Acrílicos Ltda R$ 10.750,00; Dressall Industrial e Comércio de Móveis

Ltda R$ 6.482,13; Eduardo Henrique Martins R$ 5.500,00; Eduardo Nunes Valosio

Vacuum Forming Ltda R$ 4.300,00; Eduardo Walter Basseto R$ 6.500,00; Elivelton

Vieira Barroso R$ 3.000,00; Elrus Comérc. Elétrica Ltda - EPP R$ 8.000,00; Fabiana

Morais Tanaka Beraldo R$ 11.257,00; Ferragens Oliveira e Serviços Administrativos

Ltda R$ 7.761,41; Flavia da Cruz Aranha Almeida R$ 3.500,00; Flavio Santos Melo R$

12.300,00; Flavio Silva de Almeida R$ 19.590,00; Francyelle Sena Nerva R$ 5.500,00;

FRA-P Ind. e Com. de Produtos Gráficos e Plásticos Ltda R$ 3.966,20; Gabriel da Silva

Araújo R$ 4.500,00; Gabriel dos Santos Silva R$ 8.300,00; Gilvan da Silva Santana R$

3.500,00; Igor Carvalho Casado Cavalcanti R$ 31.800,00; Inácio Edson da Silva Santana

Ltda R$ 463.050,00; Israel Papini Veronezi Faria R$ 6.000,00; Jason Fernandes

Goncalves Ribeiro R$ 8.000,00; Jeferson de Oliveira Dantas - 30235794821 R$ 4.850,00;

Jessica Sumaia Oliveira Santos R$ 4.500,00; Jocilan de Souza Madeiras R$ 4.167,50;

Jonesfarley Vieira Costa R$ 4.000,00; JL Marcenaria Ltda - Jorge Luiz de Lima R$

7.000,00; Jorgensen Eventos Eireli R$ 6.850,00; José Cartier Oliveira da Silva R$

4.500,00; José Lucas Araújo Silva R$ 3.800,00; Júlio Cesar Oliveira Paixão R$ 2.200,00;

K C Moreira Elétrica Eireli R$ 94.863,58; Kaylani Alves de Souza R$ 27.286,66; Kleper

Comércio Importadora e Exportadora Eireli R$ 4.676,00; Know How Eventos

Empresariais Ltda R$ 2.600,00; Lacagem Reparação e Manutenção de Máquinas Ltda R$

8.645,34; Laranjeiras Materiais de Solda Eireli R$ 3.900,00; LC Bezerra Consultoria e

Produção Ltda R$ 6.800,00; Leticia Vaz Querido R$ 3.700,00; Lindomar de Andrade

Lima Mariano R$ 5.400,00; Lucas Vieira Alves Ferreira R$ 8.000,00; Lumanz Laminas

Comércio Ltda R$ 2.450,00; Marcelo Pereira Fernandes R$ 3.800,00; Michel Gualberto

Borges R$ 3.247,00; Mult-Rodas Distribuidora de Rodas e Rodízios Ltda R$ 1.651,16;

Multimetal Comunicação Ltda R$ 44.867,34; Nael Comércio e Instalações Elétricas e

Hidráulicas Ltda R$ 2.500,00; Neo Brás Ind. Com. de Fitas E Etiquetas Autoadesivas

Eireli R$ 22.866,77; New Pratika Express Ltda R$ 1.950,00; Nilceia de Lima Amaral R$

4.500,00; Noroaço - Comércio de Ferro e Aço Ltda R$ 31.895,52; Pablo Carvalho

Bandeira R$ 3.000,00; Paulo Evangelista da Costa Junior R$ 4.400,00; Print Jet

Comunicação Visual Ltda R$ 12.950,00; Printertec Comércio de Produtos de Informática

Ltda R$ 1.505,00; Prolaser Corte e Dobra de Metais Ltda R$ 18.274,12; R&R Tintas

Sampaio Ltda - Me R$ 36.420,80; Rac Produção de Eventos Eireli R$ 22.000,00; Ramila

Almeida de Jesus - 37378965855 R$ 3.470,00; Reallice Soluções Industriais Eireli R$

31.755,86; Renato Alves Peixoto R$ 8.334,00; Rodrigo Gonzalez Facchini R$ 6.665,00;

Rodrigo Martins de Andrade R$ 4.500,00; Romulo Oliveira Guimarães Silva R$

5.555,00; Américo ME - Ronaldo Alves Américo R$ 3.000,00; S.A.N. Durães Comércio

e Representação R$ 17.812,55; Sandro Hilário Barbosa Viana R$ 5.500,00; Segurança

Mix Ferragens e Montagens Eireli R$ 6.850,00; Stifler Express Transportes Ltda R$

43.762,70; Systempar Comércio de Ferragens Eireli R$ 28.630,15; Talita Alves de Souza

R$ 3.000,00; Talita Driellen de Castro Silva R$ 3.440,00; Tatiana Urias R$ 4.500,00;

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

13
88

-4
8.

20
22

.8
.2

6.
02

60
 e

 c
ód

ig
o

69
00

C
62

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
B

N
E

R
 F

E
LI

X
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
04

/2
02

3
às

 1
4:

38
 .

fls. 3317

Tecnofitas Ind. Com. e Serv. de Cortes, Adesivação e Embalagem R$ 4.618,56; Thyffy

Plasticos Comércio e Reciclagem Sustentável Eireli R$ 4.500,00; Tomas Rocha da Silva

R$ 3.500,00; Trio Mad Comércio de Madeiras e Ferragens Eireli R$ 182.947,24; USA

Safe & Suprimentos Ltda R$ 20.264,43; Vanessa Pereira da Costa Martins R$ 7.000,00;

WMF Indústria e Comércio de Produtos de Aço Eireli R$ 3.595,00; Zamocorte C. de Af.

de Ferram. de Corte e Comércio Ltda R$ 2.196,80. Subtotal: R$ 1.685.380,68. Total de

Credores Classe Trabalhista: R$ 189.168,58; Total de Credores Classe

Quirografário: R$ 32.212.447,25; Total de Credores Classe Microempresa e

Empresa de Pequeno Porte: R$ 1.685.380,68; Total Geral de Credores R$

34.086.996,51.

Ficam, portanto, todos os interessados intimados de que, no prazo de 10 (dez) dias,

contados da publicação do presente Edital, poderão apresentar ao MM. Juiz de Direito,

eventuais impugnações contra a relação de credores ora apresentada (cf. art. 8º da Lei

11.105/2005).

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, expediu-

se o presente Edital, que será fixado no lugar de costume e publicado na forma da Lei.

NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 11 de abril de 2023.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

13
88

-4
8.

20
22

.8
.2

6.
02

60
 e

 c
ód

ig
o

69
00

C
62

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
B

N
E

R
 F

E
LI

X
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
04

/2
02

3
às

 1
4:

38
 .

fls. 3318